
 

 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

BIL TAJUK TAWARAN RUJUKAN TAWARAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA TAWARAN (RM) 

1 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN MEMBEKAL RUJUKAN PERUBATAN 

ATAS TALIAN UNTUK TEMPOH TIGA (3) TAHUN 
S/1053/4/2019/2022(31) MS SYNERGY (M) SDN/ BHD/ 

- 285,516.00 

JUMLAH 285,516.00 

2 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN DENGUE NS1 ANTIGEN AND 

IGM/IGG ANTIBODIES 
S/921/4/2019/2021(2) TM MED SDN. BHD. 

1.1 91,000.00 

JUMLAH 91,000.00 

3 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN UNTUK UJIAN 

TALASEMIA 
S/1123/4/2019/2021(2) CHEMOPHARM. SDN BHD. 

1.1 144,000.00 

JUMLAH 144,000.00 

4 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS FLOTRAC 

SENSOR BAGI WAD KRITIKAL 
S/1121/4/2019/2021(1) AMBANG SIHAT SDN. BHD. 

1.1 312,438.00 

JUMLAH 312,438.00 

5 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN EMPAT BELAS 

(14) UNIT LIF JENIS DOVER 
S/1703/4/2019/2021(24) 

DOVER ELEVATORS 
(MALAYSIA) SDN. BHD. 

- 313,180.00 

JUMLAH 313,180.00 

6 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN AUTOMATED 

BLOOD COMPONENT PROCESSING MACHINE, BLOOD MIXER DAN 
APHERESIS SYSTEM 

S/1703/5/2019/2022(36) - - DIIKLANKAN SEMULA 

7 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN UNTUK PERISIAN SOFTWARE 

DEVELOPMENT KIT SDK FOR MEDICAL IMAGING UNTUK PPUM 
S/1053/5/2019(32) TEKNIK LIBARTI SDN. BHD. 

- 450,000.00 

JUMLAH 450,000.00 

8 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYEWAAN SATU (1) UNIT 

ENDOSCOPIC ULTRASOUND SYSTEM UNTUK TEMPOH SATU (1) TAHUN DI 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1503/5/2019(37) MEDIKRAFT SDN. BHD. 
- 96,000.00 

JUMLAH 96,000.00 

9 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN ENAM PULUH SATU (61) UNIT MINI BAR 

REFRIGERATOR DAN LIMA PULUH ( 50 ) UNIT TELEVISYEN UNTUK 
KEGUNAAN BILIK HOTEL ANJUNG PENYAYANG PUSAT PERUBATAN 

UNIVERSITI MALAYA 

S/1/4/2019(11) PA SYSTEM ENGINEERING   

-  85,500.00 (C.I.F) 

JUMLAH 85,500.00 (C.I.F) 

10 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG 

PERABOT BERASASKAN LOGAM DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 
MALAYA 

SH/PR/5/2019(2) 
K.U.S INDUSTRIES (M) SDN. 

BHD. 

5. 2,680.00 

6. 1,200.00 

7. 2,080.00 

8. 7,800.00 

9. 385.00 

10. 340.00 

11. 290.00 

14. 1,472.00 

15. 32.00 

16. 960.00 

20. 1,900.00 

21. 1,040.00 

JUMLAH 20,179.00  

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 10/2019  

PADA : 28 JUN 2019 



NAGASTEEL EQUIPMENT 
SDN. BHD. 

1. 12,384.00 

2. 4,730.00 

3. 820.00 

4. 5,215.00 

12. 280.00 

13. 1,080.00 

17. 146.00 

23. 1,960.00 

24. 3,900.00 

JUMLAH 30,515.00 

18 

DIIKLANKAN SEMULA 99 

22 

11 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG 
PERABOT BERASASKAN KAIN DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 

MALAYA 
SH/PR/5/2019(3) 

METRO MANUFACTURING 
SDN. BHD. 

1. 7,290.00 

2. 23,520.00 

3. 5,040.00 

5. 2,300.00 

4. 4,340.00 

6. 4,350.00 

7. 1,280.00 

8. 480.00 

9. 11,250.00 

11. 600.00 

12. 1,710.00 

13. 23,500.00 

14. 5,125.00 

15. 2,740.00 

JUMLAH 93,525.00 

10 
DIRUSKAN SECARA 
PEMBELIAN TERUS 

12 
SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN KABEL FIBER OPTIK DI SUIS RANGKAIAN 
S/1/5/2019(13) - - DIIKLANKAN SEMULA 

13 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT ANAESTHETIC MACHINE WITH 
INTEGRATED VENTILATOR AND PHYSIOLOGICAL MONITOR 

S/1/3/2019(6) FLEXICARE SDN. BHD. - 455,360.00 (CIF) 

 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

Disediakan oleh: 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Urusetia 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

